

ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"Об административных правонарущениях в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы Ставропольского краж

протокольноредакционный отдел

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь 26 января 2017 года № 201-VI ДСК



ЗАКОН СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Закон Ставропольского края "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае"

Статья 1

Внести в Закон Ставропольского края от 10 апреля 2008 г. № 20-кз "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае" следующие изменения:

1) главу 3 дополнить статьей 3.5 следующего содержания:

"Статья 3.5. Неисполнение решения коллегиального органа, координирующего деятельность по противодействию терроризму

Неисполнение решения сформированного по решению Президента Российской Федерации в Ставропольском крае коллегиального органа, координирующего деятельность территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти Ставропольского края и органов местного самоуправления по профилактике терроризма, а также по минимизации и ликвидации последствий его проявлений, которое принято в пределах компетенции указанного коллегиального органа, —

влечет наложение административного штрафа на граждан в размере от одной тысячи до трех тысяч рублей; на должностных лиц — от десяти тысяч до тридцати тысяч рублей; на юридических лиц — от ста тысяч до трехсот тысяч рублей.";

- 2) статью 11.2 после цифр "3.4," дополнить цифрами "3.5,";
- 3) пункт 2 части 2 статьи 12.2 после цифр "2.5," дополнить цифрами "3.5.".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор Ставропольского краж

г.Ставрополь 03 февраля 2017 г. № 4-кз В.В. Владимиров